
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

PARK BUDOUCNOST ZAPLNILY TRHY ŘEMESEL, SLUNÍČKO SVÍTILO 

PO CELÝ DEN 
(10. 5. 2016) 

 

Na 170 stánků se šikovnými řemeslníky a kutily zaplnilo ve státní svátek 8. května 2016 

park Budoucnost. Prodejci z Kraje Vysočina a okolí předvedli svůj um na tradičním 

Trhu řemesel. Havlíčkobrodská radnice letos uspořádala jeho 52. ročník. 

 

„Tradiční Trh řemesel dokázal přilákat do Havlíčkova Brodu podle našich odhadů okolo 10 

tis. návštěvníků z celé České republiky. Počasí nám přálo a v parku panovala po celý den 

příjemná atmosféra,“ neskrýval radost Beno Trávníček z odboru životního prostředí, který Trh 

řemesel každoročně pořádá.  

 

Oblíbenou akci zpestřil doprovodný program na dvou pódiích v parku Budoucnost. 

Nechyběla hudební vystoupení, módní přehlídka, vystoupení akrobatů či tanec v podání 

folklorního souboru Kalamajka.  

 

„Musím poděkovat všem organizátorům, prodejcům, účinkujícím i návštěvníkům, kteří 

dohromady vytvořili úžasnou atmosféru. Při procházce parkem mezi stánky jsem potkával 

samé usměvavé lidi v dobré náladě. Byl to příjemný den,“ zhodnotil starosta města Havlíčkův 

Brod Jan Tecl. 

 

Město Havlíčkův Brod se od ledna 2016 zapojilo do projektu „Zdravé město a místní Agenda 

21“. Trh řemesel je jednou z aktivit tohoto projektu, která je příkladem  komunitní spolupráce, 

neboť do realizace město zapojilo partnery nejen z podnikatelské sféry, ale také příspěvkové a 

neziskové organizace.  

 

 

Alena Doležalová 

tisková mluvčí 

tel. 569 497 353 

mob.: 723 444 778 

 

 

                                                     
 

 
 


